
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
0 Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 1097 de 15.01.2024 

--LPROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO 

Pregão Eletrônico n° 00025/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Cabaceiras - PB, 10 de Dezembro de 2024. 
DESPACHO N° PE 00025/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00025/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E INSUMOS 
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: 

- DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA. 
CNPJ: 53.365.339/0001-58 
Valor: R$ 8.500,00 

- DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA. 
CNPJ :40.708.647/0001-97 
Valor: R$ 18.718,50 

- GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDA. 
CNPJ:43.905.981/0001-29 
Valor: R$ 7.524,25 

- GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA. 
CNPJ:49.329.140/0001-05 
Valor: R$ 13.934,35 

- JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO. 
CNPJ:09.225.635/0001-61 
Valor: R$ 27.045,00 

- NORDESTE GREEN INFORMATICA LTDA. 

CNPJ:06.318.433/0001-76 
Valor: R$ 1.800,00 

- WERNETECH INFORMATICA LTDA. 
CNPJ:33.479 392/0001-72 

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



I PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
0 Pregoeiro e os Membros da Equipe furam designados através da Portaria ng 1097 de 15.01.2024 

—LP-ROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO 

Pregão Eletrônico no 00025/2024 

Valor: R$ 3.700,00 

Total: R$ 81.222,10 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MAR CONE CASTRO HA 
Prefeito ConstitucioT al 

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ Ng: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00025/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - FONTE ATX PS/3 500W BIV BLU500-DAUT - Valor Referência: 184,00 
Fornecedor 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 
LTDA (49.329.140/0001-05) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024 - KNUP KP-522 KNUP KP-522 15 1.484,70 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0002 - SWITCH 05P S105 10/100 - Valor Referência: 71,25 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E Adjudicado em: 10/12/2024 - STROND SF800 STROND SF800 20 999,80 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 13:10:45 - Por Tiago 
LTDA (49.329.140/0001-05) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0003- ADAPTADOR VVIRELESS T2U NANO USB - Valor Referência: 134,74 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA Adjudicado em: 10/12/2024 - KP-AW161 Knup 25 1.999,75 
LTDA (43.905.981/0001-29) 13:10:45 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0004- SVVITCH 8P MERCUSYS MS108G GIGABIT - Valor Referência: 188,07 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E Adjudicado aro: 10/12/2024 - STROND SG800 STROND SG800 15 1.629,30 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 13:10:45. Por Tiago 
LTDA (49.329.140/0001-05) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0005 - ESTABILIZADOR REG VOLT + 500VA 220/220 - Valor Referência: 229,67 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA Adjudicado em: 10/12/2024 - PROGEL 500VA UPSAI 5 990,00 
AGRA DE MELO (09.225,635/0001-61) 13:10:45 - Por Tiago 220/220V 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0006- BATERIA 12V 7AH P/ NOBREAK EN013 - Valor Referência: 99,25 
Fornecedor 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024 - 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

VRLA 12V/7A1-f ELGIN 25 1.750,00 

Item: 0007 - NOBREAK 600 VA BIVOLT EN063 - Valor Referência: 687,28 
Fornecedor 

NORDESTE GREEN INFORMATICA 
LTDA (06.318.433/0001-76) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024- Pz650va 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PCTOP 5 1.800,00 

Item: 0008- NOBREAK 1200VA USB-TI TRIVOLT SENOIDAL - Valor Referência: 1.133,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 
LTDA (49.329.140/0001-05) 

Adjudicado em: 10/12/2024 - 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

RAGTECH NEW EASY 
WAY 1200VA COD. 
4133 

RAGTECH NEW EASY 
WAY 1203VA COO. 
4133 

5 2.971,30 

Item: 0009- ROTEADOR 300M MVV301 2 ANTENAS - Valor Referência: 113,37 
Fornecedor 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

Situaçâo Modelo Marcar Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024- MVV301R MERCUSYS 15 1.230,00 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Página 1 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2024 às 13:11:05. 
DÊ COMPRAS PÚBLICAS Código verificador. B06361 



Item: 0010- TECLADO USB BASIC KM-101 - Valor Referência: 30,00 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E Adjudicado em: 10/12/2024- HOOPSON HOOPSON 25 599,75 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 13:1045 - Por Tiago 
LTDA (49.329.140/0001-05) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0011 - CPU INTEL CORE 13-2130 3.4GHZ 3MB 1155P - Valor Referência: 488,00 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE Adjudicado em: 10/12/2024 13-2130 
INFORMATICA LTDA 13:10:45 - Por Tiago 
(40.708.647/0001-97) Marcone Castro da Rocha 

INTEL 25 6.491,75 

Item: 0012 - CPU INTEL CORE 13-3220 3.3GHZ - Valor Referência: 515,00 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE Adjudicado em: 10/12/2024 - 13-3220 INTEL 25 6.994,50 
INFORMATICA LTDA 13:10:45 - Por: Tiago 
(40.708.647/0001-97) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0013 - CPU INTEL CORE 13-4160 3.6GHZ 1150 - Valor Referência: 400,32 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE Adjudicado em: 10/12/2024- 13-4160 INTEL 25 5.232.25 
INFORMATICA LTDA 13:1045 - Por Tiago 
(40.708.647/0001-97) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0014 - CPU INTEL CORE 15-4570 3.60GHZ LGA 1150 - Valor Referência: 567,32 

Fornecedor 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024 - 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

15-4570 INTEL 25 6.375,00 

Item: 0015- SSD 120GB SATA S220 - Valor Referência: 220,52 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

VVERNETECH INFORMATICA LTDA Adjudicado em: 10/12/2024- IN0S325S120G INDILINX 25 3.700,00 
(33.479.392/0001-72) 131045- Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0016- SSD 240GB SATA HS-SSD-C100 - Valor Referência: 250,50 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E Adjudicado em: 10/12/2024- STROND SSD SATA STROND SSD SATA 50 6.249,50 
DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 131045- Por: Tiago 240GB S201 240GB S201 
LTDA (49.329.140/0001-05) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0017- SSD 240GB SU650SS SU630 - Valor Referência: 312,83 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA Adjudicado em: 10/12/2024 - ADATA ADATA 50 8.500,00 
(53.365.339/0001-58) 111045 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0018 - PLACA MAE INTEL 1155 IH61-MA5-V3 - Valor Referência: 397,49 
Fornecedor 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024 - H61-MAS-V3 AFOX 25 4.900,00 
1310:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0019- PIADA MAE BMBH81-G3HGU-M2 DDR3 1150P - Valor Referência: 397,96 

Fornecedor 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 10/12/2024 - BMBH81-G3HGU-M2 BLUCASE 25 5.550,00 
13 10.45 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0020- FONTE ATX PS/3 230W - Valor Referência: 183,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Página 2 de 3 

\uri 

autenticidade do documento pode ser verificada rio sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2024 às 13:11:05. 
DE COMPRAS PUBLICAS Código verificador: B06361 



GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA 
LTDA (43.905.981/0001-29) 

Adjudicado em: 10/12/2024 - BPC-230V1.2 
13:10:36 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

DRAZILPC 50 5.624,50 

Item: 0021 - CAIXA DE RESMA DE PAPEL A4 COM 10 - Valor Referência: 255,50 
Fornecedor 

JAVA EBRP,HIM HAMAD DA COSTA 
AGRA DE MELO (09.225.635/0001-61) 

&tuna° Modelo 

Adjudicado em: 10/12/2024 - REPORT A4 
13:10:45 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

REPORT 25 6.250,00 

Marcone Castro da Rocha 

Autoridade Compete 

PãOria 3 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas era 10/12/2024 às 13:11:05. 
MCOMPRASPÚBLICAS Código verificador 606361 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
O Pregoeiro e as Membros da Equipe foram designados através da Portaria n2 1097 de 15.01.2024 

--   PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO 

Pregão Eletrônico no 00025/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Cabaceiras - PB, 10 de Dezembro de 2024. 
DESPACHO N° PE 00025/2024 - 01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00025/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇAO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E INSUMOS 
ADMINISTRATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

- DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA. 
CNPJ: 53.365.339/0001-58 
Valor: R$ 8.500,00 

- DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA. 
CNPJ:40.708.647/0001-97 
Valor: R$ 18.718,50 

- GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDA. 
CNPJ:43.905.981/0001-29 
Valor: R$ 7.524,25 

- GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA. 
CNPJ:49.329.140/0001-05 
Valor: R$ 13.934,35 

- JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO. 
CNPJ:09.225.635/0001-61 
Valor: R$ 27.045,00 

- NORDESTE GREEN INFORMATICA LTDA. 
CNPJ:06.318.433/0001-76 
Valor: R$ 1.800,00 

- WERNETECH INFORMATICA LTDA. 
CNPJ:33.479.392/0001-72 
Valor: R$ 3.700,00 

Total: R$ 81.222,10 

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 1097 de 15.01.2024 

--- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO 

Pregão Eletrônico no 00025/2024 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MAR NE CASTRO DA HA 
Prefeito Consti ai 

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N°: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00025/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - FONTE ATX PS/3 500W BIV BLU500-DAUT - KNUP KP-522 - Valor Referência: 184,00 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 98,98 
ELETRONICOS LTDA 

1.484,70 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0002- SWITCH 05P S105 10/1 00 - STROND SF800 - Valor Referência: 71,25 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 49,99 999,80 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
ELETRONICOS LTDA Tiago Marcone Castro da Rocha 

0003- ADAPTADOR VVIRELESS T2U NANO USB - KP-AW161 - Valor Referencia: 134,74 
Fornecedor 

GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDA 

Valor Final Valor Total Situação 

79,99 1.999,75 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por. 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0004 - SVVITCH 8P MERCUSYS MS108G GIGABIT - STROND SG800 - Valor Referencia: 188,07 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 108,62 
ELETRONICOS LTDA 

1.629,30 Homologado em 10/12/2024 131053 Por. 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0005 - ESTABILIZADOR REG VOLT + 500VA 220/220 - PROGEL 500VA 220/220V - Valor Referência: 229,67 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 198,00 990,00 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por. 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0006- BATERIA 12V 7AH P/ NOBREAK EN013 - VRLA 12V/7AH - Valor Referência: 99,25 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 70,00 1.750,00 Homologado em 10/12/202413:10:53 Por. 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0007 - NOBREAK 600 VA BIVOLT EN063 - Pz650va - Valor Referência: 687,28 
Fornecedor 

NORDESTE GREEN INFORMATICA LTDA 

Valor Final Valor Total Situação 

360,00 1.800,00 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por. 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0008- NOBREAK 1200VA USB-TI TRIVOLT SENOIDAL - RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4133- Valor Referência: 
1.133,00 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 594,26 
ELETRONICOS LTDA 

2.971,30 Homologado em 10/12/202413:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0009 - ROTEADOR 300M MW301 2 ANTENAS - MVV301R - Valor Referência: 113,37 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 82,00 1.230,00 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0010- TECLADO USB BASIC KM-101 - HOOPSON - Valor Referência: 30,00 

Fornecedor Valor Final Valor Total 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 23,99 599,75 
ELETRONICOS LTDA 

Situação 

Homologado em 10/12/202413:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

Página 1 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivosportaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2024 às 13:11:06. 
DE COMPRAS PUBLICAS Código verificador B06362 



0011 - CPU INTEL CORE 13-2130 3.4GHZ 3MB 1155P -13-2130 - Valor Referência: 488,00 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 259 57 6.491,75 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0012- CPU INTEL CORE 13-3220 3.3GHZ - 13-3220 - Valor Referência: 515,00 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

OLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 279,78 6.994,50 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por: 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0013- CPU INTEL CORE 13-4160 3.6GHZ 1150 - 13-4160 - Valor Referência: 400,32 

Fornecedor Valor Final Valor Total 

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 209,29 5.232,25 

Situação 

Homologado em 10/12/2024131053 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0014- CPU INTEL CORE 15-4570 3.60GHZ LGA 1150 - 15-4570 - Valor Referência: 567,32 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 25500 537500 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0015- SSD 120GB SATA S220 - INDS325S120G - Valor Referência: 220,52 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

VVERNETECH INFORMATICA LTDA 148,00 3.700,00 Homologado em 10/12/2024 13 10 53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0016- SSD 240GB SATA HS-SSD-C100 - STROND SSD SATA 240GB S201 - Valor Referência: 250,50 

Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 124 99 
ELETRONICOS LTDA 

6 249 50 Homologado em 10/12/2024 131053 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0017- SSD 240GB SU650SS SU630 - ADATA - Valor Referência: 312,83 

Fornecedor Valor Final Valor Total 

DIAS & VICTOR LICITACOES LTDA 170.00 8.500,00 

Situação 

Homologado em 10/12/20241310:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0018- PLACA MAE INTEL 1155 I 161-MA5-V3 - H61-MA5-V3 - Valor Referência: 397,49 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 196,00 4.900,00 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0019- PLACA MAE BMBH81-G3HGU-M2 DDR3 1150P - BMBH81-G3HGU-M2 - Valor Referência: 397,96 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 222.00 5.550,00 Homologado em 10/12/2024 13:10:53 Por 
Tiago Mamona Castro da Rocha 

0020 - FONTE ATX PS/3 230W - BPC-230V1.2 - Valor Referência: 183,00 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDA 110,49 5.524.50 Homologado em 10/12/2024 13:1053 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

0021 - CAIXA DE RESMA DE PAPEL A4 COM 10- REPORT A4 - Valor Referência: 255,50 
Fornecedor Valor Final Valor Total 

JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 250,00 6.250.00 

Situação 

Homologado em 10/12/2024131053 Por 
Tiago Marcone Castro da Rocha 

Pácina 2 de 3 

PORTAL 
DE C,OMPRAS PÚBLICAS 

A autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2024 as 13:11:06. 
Código vehticador B06362 



Ti Marcone Castro da Rocha 

Autoridade Competente 

Página 3 de 3 

autenticidade do documento pode ser verificada no cite https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2024 as 13:1106. 
WMPRAS PC'BUCAS Código verificador. B06362 


